
NE 17. 12. 
14.00 Dětská diskotéka s Oldřichem Hrózou
15.00 Koledování s Pěveckým sborem Antonína Tučapského
15.30 Živý Betlém se členy Divadla Haná
16.00 Zahájení vánočních trhů vedením města
17.00 Cimbálová muzika Pajtáš
18.00 Pěvecký klub U3V Masarykovy univerzity / Hřbitovní kostel Panny Marie

PO 18. 12.
10.00 MŠ Puškinova
10.30 MŠ Havlíčkova
15.00 MŠ a ZŠ Letní pole
15.30 MŠ Opatovice
17.00 Dandy´s Company 

ÚT 19. 12.
  9.30 MŠ Jarní
10.00 MŠ Hraničky
15.00 MŠ Rychtářov
17.00  Kateřina Marie Tichá & Bandjeez 

ST 20. 12.
10.00 MŠ Šikulka
14.00 ZŠ Tyršova
14.30 ZŠ Nádražní
15.00 ZŠ Purkyňova
15.30 ZŠ Morávkova
16.00 Klebetníček a HFS Trnka
16.30 ZUŠ Vyškov

ČT 21. 12.
10.00 MŠ Sochorova
15.00 ZŠ Na Vyhlídce
17.00 QUEENIE

PÁ 22. 12.
15.00 Žesťové kvarteto
16.00 Pěvecký sbor Mezi hlasy
17.00 NO LIMIT 

NE 24. 12.
15.30 Koledy z radniční věže

PROGRAM
P R O S I N E C  2 0 2 3

M Ě S T S K É  K U L T U R N Í  S T Ř E D I S K O  V Y Š K O V

KULTURA

    1. 1. I Novoroční ohňostroj
    6. 1. I Vyškovská rošáda / šachový turnaj
    8. 1. I 1. představení loutkového divadla Sokolík
    9. 1. I Novoroční koncert KPH
  12. 1. I Lidový ples
  10. 1. I Screamers: Ve víru velkoměsta

2. 12. I 10.00 SMEJKO A TANCULIENKA / PRONÁJEM

L E D E N  2 0 2 4

www.mksvyskov.cz         mksvy@mksvyskov.cz      +420 517 330 778

Změna programu vyhrazena.
Předprodej vstupenek:
www.mksvyskov.cz
Turistické informační středisko Vyškov, tel: 517 301 310/312/313.
Pokladna MKS Vyškov vždy hodinu před představením v místě konání.

10. 12. I VÁNOČNÍ BESÍDKA SPORTOVNÍHO KLUBU TRASKO 

Besední dům

1. 12. I LDO ZUŠ: PUBERTA / PŘEDSTAVENÍ PRO ŠKOLY

3. 12. I 16.00 ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU

Masarykovo náměstí

6. 12 I 19.00 VLASTA REDL S KAPELOU TICHÁ PARTA / VYPRODÁNO

Besední dům

3. 12. I 19.00 JEDEN A JEDNA JSOU TŘI / DIVADLO HANÁ

16. 12. I 18.00 VÁNOČNÍ KONCERT PĚVECKÉHO SBORU
ANTONÍNA TUČAPSKÉHO

17. 12. - 22. 12. I VÁNOČNÍ TRHY

Vlasta Redl je jedním z našich nejvýraznějších folkových zpěváků, textař, skladatel,
spisovatel, producent a multiinstumentalista, který ve své tvorbě dokáže osobitě skloubit
rock, folk a lidovou hudbu. 

9. 12. I  19.00 38. VÁNOČNÍ KONCERT VYŠKOVSKÉHO BIGBANDU

Besední dům

Tradiční Vánoční koncert Vyškovského Bigbandu se ponese v duchu pokračujících oslav
40. výročí jeho založení. Těšit se můžete na populární evergreeny z dílny Jiřího Suchého,
které zazpívají zpěváci Monika Spáčilová a Karel Uhlíř, swingové melodie Duka Ellingtona,
nezaměnitelná aranžmá Daveho Wolpa a adventní atmosféru podpoří několik vánočních
skladeb napříč světovou hudební scénou. Host: Blue Šle Band. Tento mladý soubor vás
zavede především do světa českého filmového průmyslu a svými filmovými melodiemi
jistě potěší mnohé z vás. Celým večerem bude provázet moderátorka České televize paní
Monika Brindzáková.

Masarykovo náměstíVystoupí DPS Motýlek a žáci ZUŠ Vyškov, živý betlém s Divadlem Haná. Doprovodný
program: Rozsvěcení vánoční výzdoby náměstí, představení rozšířeného dřevěného
betlému.

Besední dům

Vánoční repríza úspěšné komedie Raye Cooneyho s názvem "1 + 1 =3". Jaké to je mít dvě
manželky? A co se vše může stát při snaze, aby se na to nepřišlo? Bláznivá komedie plná
zvratů, nečekaných situací a smíchu po letech opět v podání Divadla Haná a téměř v
původním obsazení.

Besední dům

Besední dům

Masarykovo náměstí

Tradiční vánoční koncert v podání Pěveckého sboru Antonína Tučapského za
doprovodu Czech Virtuosi. Sólisté: Andrea Široká, Lucie Kašpárková, Petr Julíček,
Tomáš Krejčí. Program: Jakub Jan Ryba - Česká mše vánoční, K. Stecker: Koleda,
Písně vánoční.

12. 12. I VÁNOČNÍ BESÍDKA TANEČNÍ SKUPINY N-YOJ

14. 12. I VÁNOČNÍ KONCERT ZŠ NÁDRAŽNÍ

Besední dům

Zveme vás na 13. ročník celorepublikové akce. S tradičními vánočními koledami vystoupí
žáci a učitelé ZUŠ Vyškov. Akce se koná za podpory Deníku.

Besední dům

13. 12. I 18.00 ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY 

Besední dům


